
čj.  

Žádost o připojení 
elektrického zařízení 

k Lokální distribuční soustavě železnice z napěťové 
hladiny velmi vysokého a vysokého napětí  

 

 

1/2 verze 2.7.3 Poruchová linka +420 725 810 070 
 

 Žádost o uzavření smlouvy o poskytnutí distribuce elektřiny 

 Žádost o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

 Nový odběr  Krátkodobé připojení  Přemístění měření 

 Změna rezervovaného příkonu nebo charakteru odběru  Sloučení/rozdělení rezervovaného příkonu 

Provozovatel lokální distribuční soustavy (dále jen PLDS) 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

Zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Licence na distribuci 
č. 120605086  

Licence na obchod s elektřinou 
č. 140705577 

IČO 709 94 234 
DIČ CZ70994234 

E-mail 
ePodatelnaEnergie@spravazeleznic.cz 

Datová schránka 
uccchjm 

Web 
spravazeleznic.cz 

Žadatel 
Jméno a příjmení / Podnikatel / Obchodní společnost:  

Číslo obchodního partnera (bylo-li přiděleno):  Datová schránka:  

Datum narození / IČO:  RČ / DIČ:  

Adresa místa trvalého pobytu / Sídlo společnosti 

Ulice:  Č. p. / Č. e.:  PSČ:  

Obec:  Místní část:  Stát:  

Zapsaná v OR/ŽR vedeném:  Oddíl:  Vložka:  

Zastoupená (jméno a příjmení, na základě pověření / plné moci č., statutární orgán): 

 E-mail:  

Kontaktní osoba (jméno a příjmení): 

1  Telefon:  2  Telefon:  

E-mail:  E-mail:  

Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy žadatele) 

Jméno a příjmení / Podnikatel / Obchodní společnost:  

Ulice:  Č. p. / Č. e.:  PSČ:  

Obec:  Místní část:  Stát:  

Způsob zasílání daňových dokladů 

 elektronicky na e-mail:  

 datovou schránkou  poštou 

Způsob provádění plateb 

Převodní příkaz – číslo bankovního účtu:  

Specifikace odběrného místa a zařízení žadatele 

Požadovaný termín připojení:  Datum ukončení krátkodobého připojení:  

Charakter připojení:  trvalé  krátkodobé Číslo odběrného místa:  

Ulice:  Č. p. / Č. e.:  PSČ:  

Obec:  Místní část:  

Patro:  Číslo bytu:  Vlastnictví OM:  žadatele  jiné osoby 

Katastrální území:  Parcelní číslo:  

Poznámka odběratele:  

Odběrné / předávací místo 

Stávající hodnota rezervovaného příkonu:  MW Požadovaná hodnota rezervovaného příkonu:  MW 

Předpokládaná roční spotřeba:  MWh  

Instalovaný náhradní zdroj 
Druh:  Typ:  Výkon:  kW 

mailto:ePodatelnaEnergie@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/


2/2 verze 2.7.3 Poruchová linka +420 725 810 070 
 

Typ a odběr připojovaných elektrických spotřebičů 
Spotřebiče s blokováním Ostatní spotřebiče 

Druh Stávající Nové Druh Stávající Nové 

Vytápění Příprava pokrmů  kW  kW 

– akumulační  kW  kW Motory / svářečky  kW  kW 

– hybridní  kW  kW Klimatizace  kW  kW 

– přímotopné  kW  kW Osvětlení  kW  kW 

Ohřev vody Dobíjecí stanice  kW  kW 

– akumulační  kW  kW Speciální spotřebiče  kW  kW 

– přímotopný  kW  kW Jiné spotřebiče  kW  kW 

Tepelné čerpadlo  kW  kW Neměřený odběr  kW  kW 

Celkový instalovaný příkon  kW 

Povinné přílohy žádosti 
 Doklad o vlastnickém nebo jiném právu k nemovitosti 

 Plná moc nebo pověření k jednání za žadatele 

 Platná zpráva o revizi (výchozí revizi) elektrického zařízení 

 Katastrální mapa / Oddělovací geometrický plán s umístěním odběrného místa 

Vlastník nemovitosti (není-li vlastníkem žadatel) 

 Souhlasí s připojením elektrického zařízení žadatele k Lokální distribuční soustavě železnice (dále jen LDSž) 

 Souhlasí s připojením elektrického zařízení žadatele k LDSž za podmínky:  

 Nesouhlasí s připojením elektrického zařízení žadatele k LDSž 

V  dne    

Jméno a příjmení, titul, funkce: Podpis (razítko) 

Správce rozvodů elektrické energie 

Správce rozvodů:  

 Souhlasí s připojením žadatele k LDSž 

 Souhlasí s připojením žadatele k LDSž při splnění těchto podmínek:  

 Nesouhlasí s připojením žadatele LDSž z tohoto důvodu:  

V  dne    

Jméno a příjmení, titul, funkce: Podpis (razítko) 

Upozornění pro žadatele 

a) Žádost o připojení bude zpracována v souladu s ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) a prováděcích vyhlášek 
k tomuto zákonu v platném znění, zejména vyhlášky č. 16/2016 Sb. 

b) Na základě výše uvedených legislativních opatření Vám bude stanovena výše podílu na nákladech spojených s připojením 
a zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu (vznikne-li taková povinnost). 

c) PLDS je oprávněn od žadatele požadovat doplnění žádosti, resp. zpracování studie připojitelnosti. 
d) PLDS v zákonné lhůtě předloží žadateli návrh smlouvy o připojení, resp. návrh smlouvy o smlouvě budoucí o připojení. 
e) PLDS zpracovává osobní údaje žadatele v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady 2016/679 ve znění pozdějších 

předpisů. Žadatel může uplatnit svá práva subjektu údajů dle informací na webových stránkách provozovatele spravazeleznic.cz. 

Prohlášení žadatele 

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti, jsou správné a pravdivé, a že si je vědom 
všech důsledků, pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé. Prohlašuji, že jsem oprávněn za žadatele tuto žádost 
podat a podepsat. 

V  dne    

Jméno a příjmení, titul, funkce: Podpis (razítko) 
 

https://www.spravazeleznic.cz/

	Blank Page

	TypZadosti: Off
	SpecifikaceZadosti: Off
	KorespondencniAdresa_Ulice: 
	KorespondencniAdresa_CP-CE: 
	KorespondencniAdresa_PSC: 
	KorespondencniAdresa_Obec: 
	KorespondencniAdresa_MistniCast: 
	KorespondencniAdresa_Stat: 
	OM_PozadTerminPripoj: 
	OM_Cislo: 
	OM_DobaTrvani: 
	OM_Adresa_Ulice: 
	OM_Adresa_CP-CE: 
	OM_Adresa_PSC: 
	OM_Adresa_Obec: 
	OM_Adresa_Patro: 
	OM_Adresa_CisloBytu: 
	OM_Vlastnictvi: Off
	OM_KatastralniUzemi: 
	KorespondencniAdresa_Jmeno: 
	Prilohy_01_DokladVlast: Off
	Prilohy_02_PlnaMocZastup: Off
	Priloha_03_RevizZprava: Off
	Priloha_04_MapaPlan: Off
	SouhlasVlastnikaNemovitosti: Off
	Podpis_Zadatel_Misto: 
	Podpis_Zadatel_Datum: 
	Spotr_Klimatizace_Stavajici: 
	Podpis_Zadatel_Text: 
	Zadatel_Zastoupeni_Email: 
	Zadatel_Zastoupeni_Text: 
	Zadatel_Jmeno: 
	Zadatel_CisloPartnera: 
	Zadatel_DatovaSchranka: 
	Zadatel_DatNar_ICO: 
	Zadatel_Adresa_Ulice: 
	Zadatel_Adresa_PSC: 
	Zadatel_Adresa_Obec: 
	Zadatel_Adresa_Stat: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik_Oddil: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik_Vlozka: 
	ZpusobZasilaniDanovychDokladu: Off
	RezervPrikon_Stavajici: 
	DanoveDoklady_Email: 
	Platby_CisloUctu: 
	Spotr_AkuTop_Nove: 
	Spotr_AkuTop_Stavajici: 
	Spotr_Hybrid_Stavajici: 
	Spotr_Primotop_Stavajici: 
	Spotr_Primotop_Nove: 
	Spotr_Hybrid_Nove: 
	Spotr_OhrevVody_Aku_Stavajici: 
	Spotr_OhrevVody_Aku_Nove: 
	Spotr_OhrevVody_Primotop_Stavajici: 
	Spotr_OhrevVody_Primotop_Nove: 
	Spotr_TepCerp_Stavajici: 
	Spotr_TepCerp_Nove: 
	Spotr_PripravaPokrmu_Stavajici: 
	Spotr_Osvetleni_Stavajici: 
	Spotr_Specialni_Stavajici: 
	Spotr_Jine_Stavajici: 
	Spotr_Motory_Stavajici: 
	Spotr_DobijeciStanice_Stavajici: 
	Spotr_NemOdber_Stavajici: 
	Zadatel_Adresa_CP-CE: 
	Zadatel_Adresa_MistniCast: 
	CharakterPripojeni: Off
	RezervPrikon_Pozadovany: 
	RezervPrikon_Spotreba: 
	ZalozniZdroj_Druh: 
	ZalozniZdroj_Typ: 
	ZalozniZdroj_Vykon: 
	SouhlasVlastnika_Podminky: 
	SouhlasSpravceRozvodu: Off
	Podpis_Vlastnik_Text: 
	Podpis_Vlastnik_Datum: 
	Podpis_Vlastnik_Misto: 
	SpravceRozvodu: 
	SouhlasSpravce_Podminky: 
	NesouhlasSpravce_Duvod: 
	Podpis_Spravce_Datum: 
	Podpis_Spravce_Text: 
	Podpis_Spravce_Misto: 
	Zadatel_RC_DIC: 
	Cislo_jednaci: 
	OM_Poznámka: 
	KontaktniOsoba1_Jmeno: 
	KontaktniOsoba1_Telefon: 
	KontaktniOsoba1_Email: 
	KontaktniOsoba2_Jmeno: 
	KontaktniOsoba2_Telefon: 
	Spotr_Motory_Nove: 
	Spotr_Klimatizace_Nove: 
	Spotr_Osvetleni_Nove: 
	Spotr_DobijeciStanice_Nove: 
	Spotr_Specialni_Nove: 
	Spotr_Jine_Nove: 
	Spotr_NemOdber_Nove: 
	Spotr_Celkem: 
	Spotr_PripravaPokrmu_Nové: 
	OM_ParcelniCislo: 
	OM_Adresa_MistniCast: 
	KontaktniOsoba2_Email: 


